
 

令和５年５月吉日 

会員 各位 

 

一般社団法人日本養豚開業獣医師協会 

代表理事 呉 克昌 

 

第 21 回活動報告会および記念講演のお知らせ 

 

拝啓 向暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当協会の事業活動に関しましてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、第 21 回活動報告会並びに記念講演を 7月 18 日（火）に開催することといたしました。今年は

記念講演として、国立屏東科技大学（台湾）の蔡清恩先生にお話しいただきます。今回も活動報告会お

よび記念講演会は会場とオンラインのハイブリッド開催といたします。 

つきましては、下記のとおりご案内申し上げますので、ご多忙のこととは存じますが、一人でも多く

の会員の皆様にご参加いただけますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時 令和 5 年 7 月 18 日（火） 

場 所 ホテルアジュール竹芝 14 階「天平」 ※受付：12:30～ 

内 容 

13 時 00 分～15 時 00 分 ＪＡＳＶ活動報告会 

15 時 00 分～16 時 30 分 

記念講演 

「台湾における豚熱撲滅と今後のバイオセキュ

リティ、豚肉輸出ビジネスの戦略」 

講師 

蔡清恩先生（国立屏東科技大学） 

16 時 30 分～16 時 50 分 質疑応答 

16 時 50 分～17 時 00 分 閉会 

懇親会 

場 所 ホテルアジュール竹芝 13 階「飛鳥」 

内 容 17 時 10 分～19 時 00 分 参加費 1名 8,800 円 ※後日請求 

申 込 

出席のお申し込みは、日本養豚開業獣医師協会事務局まで、 

（電話 ０２９（８７５）９０９０、FAX ０２９（３０７）８０６３） 

別紙申込書にご記入の上、7/4（火）までに FAX または、 

E-mail（pig.jasv@r7.dion.ne.jp）にてお申し込み下さい。         

 ※11 時から開催の通常総会は正会員を対象としたもので、ほかの会員の皆様にはご参加いただけま

せん。ご注意ください。 

以上 

 

活動報告会・記念講演会のオンライン参加を希望される場合は、下記の URL より各自事前にご登録くだ

さい(申込書送付は不要です)。 

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_l4cwWrKDQau7y1iJCm2IRg 

配布資料は開始１時間前に自動送信されるリマインドメール内のダウンロードリンクより入手をお願

いいたします（事前登録されていない場合はダウンロードできません）。  



第２１回活動報告会・記念講演 

会場参加申込書 

一般会員  

7 月 4 日（火）必着 

所属先 
 

会員名 

フリガナ 

活動報告・記念講演 

 

参加         不参加 

どちらかに○を付けて下さい。 

懇 親 会 

 

参加         不参加 

どちらかに○を付けて下さい。 

ご連絡事項 

※懇親会請求所送付先がご登

録住所と異なる場合はこちら

にご記入ください 

 

                                          

                                

                                  

                                 

                                

                            

 

 

お申し込み JASV 事務局 

ＦＡＸ：０２９－３０７－８０６３ 

E-mail：pig.jasv@r7.dion.ne.jp 

 

 



＜会場案内＞ 

アジュール竹芝 〒105-0022 東京都港区海岸 1-11-2 TEL 03-3437-2011 

電車でのアクセス 

JR：◆JR 山手線・京浜東北線「浜松町駅」北口より徒歩 7分。 

モノレール：◆モノレール「浜松町駅」より徒歩 7分。 

都営線：◆都営浅草線/都営大江戸線「大門駅」B1 出口より徒歩 8分。 

ゆりかもめ：◆東京臨海新交通ゆりかもめ「竹芝駅」より徒歩 1分。 

 

《ご案内》 

東京駅から約 15 分。無料循環バス「JR 竹芝 水素シャトルバス」のご利用が便利です。 

●東京駅 丸の内南口乗車 

●ウォーターズ竹芝 下車 

 

 

 

竹芝駅からのアクセス 

◆東京臨海新交通ゆりかもめ「竹芝駅」より徒歩 1分。 

 



 

浜松町駅／大門駅からのアクセス 

◆モノレール「浜松町駅」より徒歩 7分。 

◆都営浅草線/都営大江戸線「大門駅」B1 出口より徒歩 8分。 

 

 


